
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про передачу в оперативне управління  

майна комунальної власності  

та постійне користування земельної ділянки  

 

Керуючись підпунктами 29 та 31 пункту 1 статті 26, статтями 29 та 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 133, 137 Господарського 

кодексу України та з метою забезпечення ефективності використання комунального 

майна Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати в оперативне управління виконавчому комітету Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області майно комунальної власності, а 

саме: будівлю дитячого садочка «Півник», що знаходиться за адресою: вул. Богдана 

Хмельницького, 136А, с. Богданівка, Броварський район, Київська область. 

2. Припинити  оперативне управління Богданівської гімназії Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області майно комунальної власності, а 

саме: будівлю дитячого садочка «Півник», що знаходиться за адресою: вул. Богдана 

Хмельницького, 136А, с. Богданівка, Броварський район, Київська область.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Управління 

будівництва, житлово-комунального господарства та розвитку інфраструктури 

Великодимерської селищної ради. 

        4. Передати виконавчому комітету Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області в постійне користування земельну ділянку 

площею 0,6645 га, кадастровий номер: 3221280801:01:036:0059 по вулиці Богдана 

Хмельницького,136А в селі Богданівка Броварського району Київської області для 

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (дитячий садок «Півник»). 

          5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                                   Олександр БОРСУК 

 
смт Велика Димерка 

від 01 лютого 2024 року 

№ 1957 LXII-VIII      



 


